
Nr. 1170 God morgen til alle. 

Morgenmeditation 7. dec. 2021  

Nøgleord: Kærligheden i himmeriget. 

God morgen. I dag er det jo tirsdag den 7. dec. 2021, vi skal have Morgenmeditation nummer 1170. Okay. 

Jeg tænkte på, om vi lige skulle tage det hele op i ny gear, en anden fusion, nogle andre indsigter, andre 

muligheder. Jeg tænkte på, I har nok gavn af, at blive løftet en lille smule. Okay. Det har jeg jo så tænkt på, 

jeg vil gøre i dag.  

Se nu er der det i det, som jeg har snakket om tidligere, at jeg arbejder på flere planer samtidig, ikke bare 

personligheden og sjælsplanet, men på andre tiltrækningsplaner, hvor jeg ser nogle helt andre sjæletyper, og 

forskellige sjæle i forskellige inkarnationer samtidig.  

 

Jeg prøver lige og starte sådan helt blødt i det. I skal forestille jer, jeg har en messe i København, jeg har et 

kæmpestort lokale, jeg har seks brikse til at stå derovre, jeg har nogle af vores healere med, men de healere jeg 

har med, er ikke nok til og opfylde konceptet op. Det lokale jeg har der, så tænker jeg på i starten, kan jeg 

nogen sinde fylde det lokale op, men mennesker både til foredrag og tiltrækning. Jeg ser jer for det store 

lokale, jeg har der, ligger faktisk midt i en bygning, der er stor to-trefløjet porte, ind til det lokale vi har. Jeg 

begynder og tænke på, at nu vil jeg give en healing til rigtig mange mennesker, til menneskeheden.  

Jeg lukker op for nogle indre niveauer i mig selv, og jeg ser de mennesker og de sjæle, som har bedt efter 

hjælp i lang tid. Mange mennesker som lider, har bedt en bøn til vorherre, om at kan få noget hjælp. Jeg ser 

mange af de her mennesker, jeg giver dem muligheden, for og kan træde ind i vores healerrum, i 

healerrummet hvor de ligesom kan få den healing, og den hjælp de skal have. Idet jeg ser de her mennesker, 

som skal have hjælp, så begynder jeg også at se en hel masse andre sjæle, der kommer ind, mange sjæle, de 

forskellige porte ind til lokalet, strømmer ind med nye mennesker, mange mennesker, og jeg opdager 

pludseligt, at lokalet faktisk er lille, der hvor jeg troede det var stort før.  

 

Men jeg ser så de her mennesker, komme som sjæle, og det betyder jeg ser deres sjælsbevidsthed, og deres 

sjælsbevidsthed i mange inkarnationer samtidigt. Jeg ser, de kan træde frem, i legemliggørelse af forskellige 

legemer i forskellige inkarnationer, og masser af deres bønner, og de ting de har bedt om, er totalt synlige for 

mig i deres aurafelt, selv om det er mange inkarnationer på en gang. Jeg ser så deres bøn om hjælp, til ligesom 

at blive integreret i en højere orden. Jeg ser mange mennesker der har lidt længe, og jeg ser også, at de lidelser 

kan jeg tage fra dem, ved at lade dem gå ind i himmeriget, og være i himmeriget, samtidig med at de lever på 

jorden. Man kan sige, åbne deres bevidsthed til og være kærlighedsstyret, fra sjælsbevidstheden til nomadisk 

bevidsthed. Jeg hjælper de her sjæle på intuitionsplanet, kan kommunikere med dem alle på en gang. Det er 

spændende, at se hvordan og hvorledes de tager imod, de kommer med ydmyghed, med inderlighed, fordi de 

ønsker hjælpen.  

 

Jeg ser også en del mennesker, som ligger i sygesengene på det sidste, og beder om, de kan få lov og komme 

hjem, det vil sige, komme hjem til faderen i himlen. Jeg formidler kontakten, jeg formidler den bevidsthed der 

skal til, så de kan trække sig ud af deres fysiske legeme, og gå videre ind i det indre liv. Der modtager jeg de 

her sjæle, og kan hjælpe dem, formidle dertil, samtidig med ser jeg hvordan og hvorledes Hierarkiets mestre, 

Hierarkiet i det hele taget, og ser på alle deres bønner, de har bedt for menneskeheden og de her ting. Jeg ser 

deres aktivitet i det, og jeg ser summen af deres bevidsthedstilskyndelse til og hjælpe menneskeheden, jeg kan 

give dem en ny gearing, og en ny forståelse og nye muligheder, hvor vi arbejder som et flow, og det vil sige, 

flowet ligger i sjælsbevidstheden, i kærlighedsnaturen, som man er tiltrukket af. Jeg begynder og hjælpe her, 



alle steder, og idet jeg hjælper, så ser jeg lokalet udvide sig kolossalt, bliver kæmpestort, og samtidig med ser 

jeg en kæmpefusion op til himlen, med en lysport der helt fantastisk stor, og i lysporten ser jeg også, at 

hvordan jeg kan arbejde med englehierarkierne, kan få de forskellige engle, til at træde ind i vores verden, og 

hjælpe os med at udvikle den intuitive bevidsthed, vi kan fungere, på rigtig mange planer på en gang.  

 

Når jeg fortæller de her ting, så er det rent faktisk en meditation det hele, det er også en autentisk beretning, 

hvor at man kan se folk, som har den gode vilje, som automatisk bliver healere, når de arbejder med 

kærlighedsnaturen, og det er det de går efter. Rigtig mange mennesker går efter de her ting, uden at kan sætte 

ord på, at det er det de søger. Så derfor som jeg siger, at en gammel gearing med kampen mellem sjælen og 

personligheden, den prøver vi ligesom at tage et skridt videre, hvor man kan se, at det er inderligheden og 

bønnen de går efter, og får hjælp til deres bønner, så de kan komme videre som sjæle, enten i nuværende liv 

eller i nye inkarnationer. Og jeg laver anvisning til mange af dem, og siger det næste liv vil handle om det og 

det, og kan se igennem deres mange inkarnationsforløb, hvad deres målrettede styring er, og kan sætte det 

sammen i et flow, hvor man kan så se det næste niveau og det næste niveau.  

I forbindelse med de her ting, så giver jeg også mulighed for, at Hierarkiet kan få større indvielser, de 

forskellige mestre kan træde ind i et ny arbejdsområde, fordi mange af de her mennesker, som jeg aktivere 

lige nu, kan gå ind og være en understøttende foranstaltning i forhold til Hierarkiets mestre. Det betyder, at 

rigtig mange mennesker, både jer som jeg underviser til dagligt, men også mange af dem jeg underviser også 

til dagligt, på de indre planer, kan komme i aktivitet, og kan bruges i de sammenhænge, der er absolut 

nødvendig, for at vi kan hele vores klode, vi kan løfte menneskehedens bevidsthed, og vi kan sige noget helt 

andet, noget helt, helt andet, end den bevidsthed man har i dag. Så den ting som jeg snakker om her, gør det i 

det at tiltrækningen til skolen er stor på de indre planer, det der mangler er kun de fysiske niveauer, fordi der 

slås menneskeheden mellem deres sjæl og personlighed. Og på det næste niveau, der er det tiltræknings 

energien der virker, og det vil sige kærligheden og næstekærligheden til hinanden, det er det man ønsker, og 

det er det man ønsker og give, og det er uden betingelser. Det betyder med ubetinget kærlighed, ubetinget 

kærlighed, altfavnende kærlighed, det er det der fungerer sådan.  

 

De ting jeg så, eller ser i København, hvordan man arbejder i en storby, det breder sig ud over kloden, som en 

kæmpe fusionsbølge, til hele menneskeheden der ønsker den oplysthed. Man ser hvordan og hvorledes, at de 

kommer i hobetal, og forvandler sig ind mod deres højere bevidsthed, det er fantastisk at se at de ting sker, og 

de sker også lige nu, men i løbet af det næste halve år, der vil der komme meget større tilstrømning, til det 

indre livs udviklingsområde. Man vil begynde og se, også hvordan man har spildt sit liv i mange 

inkarnationer, også i stedet for at sige, hov, det der det var den der næstekærlighed, medfølelse, tolerance og 

tillid, jeg er gearet til at arbejde med, nu er jeg endelig kommet hjem, jeg kan være der.  

Det jeg bed meget mærke i, det er at se de ganske almindelige mennesker, som mærker en tiltrækning 

igennem deres sjæle, og ind mod det jeg laver, for ligesom at lave en fælles flow i det, at den var kolossal stor, 

og den vokser hele tiden. Det vil sige alting vokser, men det vokser indefra, indefra i en kærlig forståelse, som 

man ikke umiddelbart kan forstå i sin dagsbevidsthed, men i sin kærlighedsnatur, i sjælsnaturen er det fuldt 

synligt, og der kommer den større integration, fordi det er det man ønsker, og det er det man vil.  

 

Hvis I forestiller jer, ude i kirkerne, at de bønner der er bedt der, at det bliver realiseret om, og kan anvendes 

af de pågældende menneskers legemer og bevidsthed, som har bedt bønnerne i de forskellige tidsaldre, al den 

energi er muligt at anvende igen, fordi den er der, og den er brugbar, og det er det jeg vil bruge noget tid på og 

gøre, så vi kan ligesom sige at kærligheden, Guds kærlighed kan realiseres på kloden her og andre kloder. Så 

det var sådan lidt af mit indlæg til i dag. 

 



Så jeg synes, vi skal meditere dybere på kærligheden, kærligheden der ligger i menneskers hjerter, kærlighed 

til hinanden, i den kærlige forståelse. Det vil sige, at når man arbejder derfra, så kan man slippe 

personlighedsopfattelsen.  

 

Men igennem de energioverførsler, jeg vil give jer her i den kommende tid, der vil det være lettere for jer, 

meget, meget lettere.  

Men masser af de sjæle, jeg så i København, i andre storbyer, hvordan og hvorledes de ligesom fungerer, uden 

skepsis, uden nogen som helst ting, men bare igennem ren tiltrækning, ren kærlighed. Det er kolossalt at se, 

hvor mange der i virkeligheden er, det er millioner af mennesker, som virkelig har brug for den 

kærlighedsnatur, som jeg snakker om. En himmerigs kærlighed. 

 

Vi mediterer i dag på himmerigets, kærligheden i himmeriget, kærligheden i himmeriget, det er også 

nøgleordene i dag.   

 

Hvis I tænker på, hvor lille en gruppe der lytter hver morgen, Prøv og tænk på de store grupper, som også 

lytter, som ikke er fysisk til stede, men som er der, som har brug for næring hver dag, åndelig føde, åndelig 

næring, det er det jeg kommer med, og giver til menneskeheden, det er min mission.  

Vi skal huske på, at mange af jer der går på skolen, vil altid stille spørgsmål, ved det jeg siger, men de sjæle 

der er tiltrukket af den kærlighedsenergi, er der ingen spørgsmål, der er bare ren kærlighed og ren tillid, det er 

fordi man vil gerne være en større gruppefusion, hvor det er kærligheden der er til stede.  

 

Okay, så er i kommet hertil, hvor jeg vil ønske jer en fortsat god dag. Og så lige en lille remember på, at vi har 

darshan undervisning i morgen klokken 16, til 21, onsdag den 8. december 2021. God morgen til jer, og tak 

fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen, fra healerskolen i Sønderjylland. God morgen og tak.  
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